

سوزه

جوانان خوزستانی

منتظر رخت منصوریان

علیرضا منصوریان از اواخر فصل گذشته که جانشین نکونام در فولاد شد، بارها بر استفاده از جوانان آکادمی باشگاه تأکید داشت و بر این اساس نیز تاکنون طی چند مرحله بازیکنان آکادمی را مورد ارزیابی قرار داده است. در جدیدترین اقدامات منصوریان، از زمان شروع تمرینات تیم فولاد خوزستان برای فصل جدید لیگ برتر، حدود ۴۰ بازیکن از تیم‌های پایه و آکادمی فولاد در تمرینات شرکت کردند و منصوریان با در نظر گرفتن تمرینات سخت، سعی در شناسایی بهترین استعدادهاى خوزستانی داشته است. در حال حاضر نیز علیرضا باویه، هومن الیاسی، محمد خادمی، حسین محمدیان، علی کلاه‌کج، عادل آرغند، بهنام تیموریان و قاسم لطیفی، هشت جوان خوزستانی هستند که با نظر علیرضا منصوریان در تمرینات فولاد حضور دارند و با نزدیک شدن به آغاز لیگ بیست و سوم، امیدوار به قرار گرفتن در ترکیب فولاد هستند. حتی ممکن است طی روزهای آینده بازیکنان جوان خوزستان دیگری هم به جمع شاگردان منصوریان اضافه شوند.

اکرامی: کاپیتانی
خلیل زاده بهترین
انتخاب است

مدافع پیشین تیم فوتبال تراکتور معتقد است این تیم برای تکمیل شدن ترکیب خود به جذب یک مهاجم باکیفیت خارجی نیازمند است. مصطفی اکرامی می‌گوید: «هواداران تراکتور در طی سال‌های اخیر بنا به دلایل مختلف، نتوانستند به صورت مستمر در طول فصل در ورزشگاه حضور پیدا کنند، اما امسال حضور مستمر پرشورها در ورزشگاه می‌تواند برگ برنده تیم فوتبال تراکتور باشد.» او درباره انتخاب کاپیتان تراکتور این‌طور می‌گوید: «شجاع خلیل‌زاده، ملی پوشی است که سابقه پوشیدن پیراهن تراکتور را نیز در کارنامه دارد و می‌تواند بهترین انتخاب برای رهبری تیم در زمین باشد، اما همچنان جای مهدی کیانی در تراکتور خالی است.» او درباره سایر تیم‌ها این‌طور می‌گوید: «تیم‌ها آنگرا با سه دفاع بازی می‌کنند و این سیستم معمولاً به پنج فاعه تبدیل می‌شود و بر این اوصاف پیش‌بینی من این است که شاهد گل‌های کمتری در فصل پیش‌رو باشیم. به نظر تیم‌های تراکتور، سپاهان و پرسپولیس مدعیان فصل پیش‌رو خواهند بود و در کنار این سه تیم، استقلال نیز می‌تواند به جمع مدعیان اضافه شود.»

او در واکنش به قانون سقف قرارداد فدراسیون فوتبال برای باشگاه‌ها در نقل و انتقالات می‌گوید: «من فکر می‌کنم که این قانون دور از حرفه‌ای‌گری است، اگر باشگاهی نتواند یا نخواهد مبلغ قید شده در قرارداد را پرداخت کند به ضرر بازیکن خواهد بود و این قانون هیچ تأثیری بر این موضوع ندارد، بهتر است فدراسیون فوتبال، قانونی با ضمانت پرداخت» را برای باشگاه‌ها در نظر بگیرد.»



تراکتور برایم خوش یمن نبود

آریاکیا: بردیف در حد لیگ محلات بود

سمیرا شیرمردی

روزنامه نگار

پوریا آریاکیا که فصل بیست و یکم به عنوان سومین دفاع چپ برتر ایران شناخته شد، از آلومینیوم به تراکتور رفت تا در آنجا خودی نشان دهد و به خواسته‌اش که رسیدن به تیم ملی است، نزدیک‌تر شود اما شرایط در تیم تبریزی آنطور که باید و شاید خوب رقم نخورد و این بازیکن در نیم فصل قصد داشت جدا شود. آریاکیا به خواست باشگاه در تراکتور کارش را ادامه داد اما در پایان فصل راهی دوب‌آهن شد تا حالا زیر نظر محمد ربیعی کارش را دنبال کند.

چطور شد به دوب‌آهن رفتی؟

واقعیت این است بعد از پایان فصل، چند پیشنهاد داشتم که اولویتم کار با سرمربی بود که شناخت داشتم و قبلاً با او کار کرده بودم. به همین دلیل دوب‌آهن را انتخاب کردم چون هم تیم نامی و خوبی است و هم اینکه زمانی در آلومینیوم با آقای

ربیعی کار کرده بودم و شناخت خوبی از یکدیگر داریم.

در این مدت یکسری حواشی برای دوب‌آهن و به خصوص در رابطه با انتخاب مدیریت باشگاه به وجود آمد. فکر می‌کنی این حواشی به تیم ضربه می‌زند؟

صحبت در مورد این مسائل در حیطه وظایف من نیست اما به هر حال تغییرات در همه مجموعه‌ها همیشه وجود دارد. اینکه دلیل این اتفاقات چه چیزی است، نمی‌دانم اما امیدوارم فصل خوبی برای دوب‌آهن رقم بخورد. ما تمام تلاش‌مان این است که بهترین نتایج را بگیریم.

چطور شد از تراکتور جدا شدی؟

خیلی از بازیکنان دوست دارند با سرمربی بزرگی مثل پاکو خمس کار کنند اما شما جدا شدی...

بازیکنی که می‌خواهد ملی‌پوش شود معمولاً دوست دارد با مربی تیم ملی کار کند. خمس به لحاظ فنی خیلی

خوب است اما یکسری اتفاقات افتاد که به لحاظ روحی، روانی اذیت شدم و تحت فشار بودم. به همین دلیل هم می‌خواستم نیم فصل جدا شوم اما باشگاه موافقت نکرد و با توجه به اینکه قراردادم یکساله بود، پایان فصل جدا شدم.

چه چیزی باعث شد به لحاظ روحی، روانی اذیت شوی و تحت فشار باشی؟

اول فصل وقتی رفته تراکتور، سومین دفاع چپ برتر لیگ ایران بودم. گفته بودند بردیف من را انتخاب کرده بود و من هم تلاش می‌کردم خودم را نشان دهم اما بعد انگار من را نمی‌شناخت.

در حالی که من با توجه به شرایط خوبی که قبلاً و در آلومینیوم داشتم به دنبال این بودم که پیشرفت کنم. به هر حال وضعیت خوب نبود و باید بگویم سبک بازی بردیف در حد لیگ محلات بود. همیشه تأکید داشت روی «بزن زیر توپ»، «ضربات ایستگاهی» و «فرار

از پشت دفاع حریف». با این سیستم خیلی اذیت شدم. آقای خمس که آمد به دنبال این بودم که خودی نشان دهم اما مصدومیت گریبانگیرم شد. در بازی حذفی مقابل استقلال انگشتم شکست و دستم توی آتل بود. بازی با پرسپولیس ۲ بار توپ توی سرم خورد و تعویض اجباری شدم. بازی با هوادار هم مج پایم پیچ خورد. در کل بدشانسی زیادی آوردم و نتوانستم آن روند را ادامه دهم. به هر حال تا می‌که در زمین بودم با تمام وجود کار کردم. با این حال عملکردم باب میل خودم نبود. هر چند ضعیف هم نبودم و تمام تلاشم را کرده بودم.

یعنی این بدشانسی‌ها باعث شد جدا شوی؟

فکر می‌کنم تراکتور برایم «آمد» نداشت. مصدومیت‌های الکی سراغم آمد و به لحاظ روحی و روانی تحت فشار بودم. من که ۴،۳ فصل در همه بازی‌ها فیکس بودم، وقتی نیمکت‌نشین شدم برایم سخت بود حالا که به دوب‌آهن آمدم،

فکر می‌کنی چقدر احتمال دارد به روزهای خوب برگردی و به تیم ملی دعوت شوی؟

منظورت از نورچشمی‌ها چه بازیکنانی هستند؟

این مسائل دیگر صحبت کردن ندارد اما زمانی که اسکوچیچ سرمربی تیم ملی بود، ایجت این مربی و یکسری بازیکن، یک نفر بود، که همین باعث می‌شد آن بازیکنان به صورت سفارشی به تیم ملی راه پیدا کنند.

مصاحبه

صفر تا صد شمس آخر برای فصل جدید

قزوین تا چه حد آماده لیگ برتر فوتبال است؟

کمتر از یک ماه به بازی‌های لیگ برتر فوتبال کشور مانده و صعود «شمس آذر»، تیم مستعد و تاریخ‌ساز قزوین از لیگ آزادگان به لیگ برتر، سبب شد تا ورزش این استان دوباره جان بگیرد؛ چراکه همه معتقدند موفقیت شاگردان سعید دقیقی با نیت رکوردی ماندگار، آن‌هم با ۱۱ امتیاز اختلاف نسبت به تیم دوم جدول و ۶۱ گل زده، ضمن اینکه ظرفیت و استعدادهای شمس آذری‌ها را به سایر رقبا نشان داد. سبب شد تا سایر ورزشکاران در رشته‌های دیگر نیز برای موفقیت‌های

این‌چنینی به تکاپو بيفتند. از برتری‌های این تیم مقابل تیم‌های نام‌آشنایی چون فجر سپاسی، استقلال خوزستان و سایپا و همچنین کسب عنوان هجومی‌ترین تیم سال که بگیریم، آنچه برای ورزش استان از درجه اهمیت بالایی برخوردار است، آمادگی میزبانی برای برگزاری این مسابقات است. ورزشگاه ۱۵ هزار نفری «سردار آزادگان» یادگار ارزشمند سفر مقام معظم رهبری به قزوین است اما بهره‌برداری آن از سال ۱۳۸۲ تا ۱۳۹۱ به طول انجامیده و متأسفانه پس

از بهره‌برداری نمادین نیز تا امروز این ورزشگاه به معنی واقعی کلمه از ضعف زیرساخت رنج برده است، شاید یکی از دلایل آن عدم دروندیشی مدیران و مسئولان ورزشی استان قزوین باشد، شاید فکریش را نمی‌کردند روزی قزوین نیز میزبان لیگ برتر کشور بشود. حال قزوین با تمام کمبودها و ضعف‌هایی که دارد، توانسته وارد کارزار لیگ برتر شود و ضرب‌الاجل استاندار، مبنی بر آماده‌سازی ورزشگاه به لحاظ زیرساختی برای میزبانی مناسب از تیم‌های لیگ

در حال انجام است. نبود پارکینگ، عدم روشنایی استاندارد با مؤلفه‌های مورد تأیید آسیا، نبود رختکن، کمدها، آسانسور، اسکوربرد و بخش VIP از مهم‌ترین مشکلات ورزشگاه سردار آزادگان پیش از صعود شمس آذر به لیگ برتر بود که هم‌اکنون با دستور مسئولان استان این مشکلات در حال برطرف شدن است. علایمی مقدم، مدیرکل سازمان ورزش و امور جوانان استان قزوین در این باره می‌گوید: «تا شروع مسابقات قزوین، آمادگی میزبانی از مسابقات را به دست



علیرضا ابراهیمی

برگشتم که با صعود دینم را ادا کنم

علیرضا ابراهیمی پس از بازی در گل‌گهر، پرسپولیس و نساجی در فصل آینده در لیگ یک توپ خواهد زد تا پیراهن تیم شهرش را به تن کند: «حالا برگشتم که دینم را به فوتبال شهرم، به باشگاه بزرگ مس کرمان با صعود دوباره به لیگ برتر ادا کنم. من آمدم اینجا که با کمک تمامی مردم شهرم، مسئولین و اعضای کل مجموعه باشگاه فرهنگی ورزشی مس کرمان دوباره مس کرمان را به جایگاه واقعی‌اش برسانم.»



محمد قنبری

از حضور مربی منچستر سورپرایز شدم

محمد قنبری وینگر چپ‌پای تیم تراکتور درباره کمک مربی این تیم می‌گوید: «خیلی مربی باکلاسی است و وقتی که با دروازه‌بان‌ها هم صحبت می‌کردم از سطح تمرینات او بسیار راضی هستم و سطح تمرینات بالایی دارد. ما از همان شروع لیگ صد درصد توان مان را خواهیم گذاشت که بهترین نتیجه را بگیریم. بازیکنان جدید هم خودشان را وفق دادند و بازیکنان با تجربه و قوی هستند و خیلی زود می‌توانند خودشان را وفق بدهند.»



ایمان صادقی

بیکان سوار شد

سنگربان تیم فوتبال ملوان بندر انزلی در فصل گذشته با امضای قراردادی به عضویت تیم بیکان درآمد. ایمان صادقی سابقه بازی در تیم‌های استقلال، استیل آدین، پرسپولیس، سپیدرود، داماش ایرانیان، شاهین بوشهر، فجر سپاسی و ملوان را در کارنامه دارد و همچنین در تیم‌های ملی رده زیر ۱۷ سال، زیر ۲۱ سال و تیم امید به میدان رفته است. باشگاه بیکان طبق لیست مکتوب سرمربی خود، فعالیت در بازار نقل و انتقالات را ادامه می‌دهد.